Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                            Карар

«__23__» _____12______ 2013 г.                                                        № __936__

О рабочей группе по оценке качества
предоставляемых услуг дошкольными
образовательными  учреждениями

пгт.Алексеевское Алексеевского
муниципального района Республики
Татарстан
Принимая во внимание постановление Кабинета Министров Республики                Татарстан от 24.10.2013 г. № 793 «О формировании независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги» и в целях повышения качества предоставления социальных услуг в Алексеевском муниципальном районе
постановляю:

1. Образовать рабочую группу по оценке качества предоставляемых услуг  дошкольными образовательными учреждениями пгт.Алексеевское Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и утвердить её состав (Приложение).
2. Ежегодно до 1 февраля представлять в Общественный Совет Алексеевского муниципального района информацию   по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в Алексеевском муниципальном районе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета

       Д.А.Гилязов

Приложение
к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района

от 23.12. 2013 г. № _936_

СОСТАВ

рабочей группы по оценке качества предоставляемых услуг

дошкольными образовательными учреждениями пгт.Алексеевское

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

Изотова Елена Александровна

- заведующая ООО «Форсат»

Гаврюшова Татьяна Юрьевна

- заместитель директора по учебной

  части МБОУ «Алексеевская средняя

  общеобразовательная школа № 3

  им.Г.С.Боровикова»

Белякова Ирина Сергеевна

- бухгалтер МБУ «Централизованная

  бухгалтерия  Алексеевского

  муниципального района РТ»

Титова Ирина Николаевна

- специалист отдела по делам молодежи,

  спорту и туризму  Исполнительного

  комитета Алексеевского муниципального

  района

Зверева Екатерина Константиновна

- специалист Алексеевского отдела

  Управления Федеральной службы

  государственной регистрации, кадастра

  и картографии по РТ
Осянина Валентина Александровна

- председатель РК профсоюза работников

  образования и науки, член Общественного

  Совета Алексеевского муниципального

  района

Управляющий делами

Исполнительного комитета

       Г.А.Юсупова